W zwigzku z opublikowaniem postgpowania na ,,Dostawa, montaz i uruchomienie
urzadzenia UPS w budynku Sadu Rejonowego w Zielonej Gorze przy pl. Stowianskim 2 "
zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie Opisu Przedmiotu Zamowienia w zakresie minimalnych
wymagan dla urzadzenia UPS.

1)

2)

Zamawiajacy wymaga, aby UPS posiadat ,,Zdalny panel alarmow z wyswietlaczem
LCD, sygnalizacja akustyczno diodowa”.

Co Zamawiajacy rozumiem poprzez zdalny panel? Czy chodzi o mozliwos$¢ zdalnego
zarzadzania urzadzeniem poprzez np. oprogramowanie producenta sprzetu czy chodzi
np. o zewnetrzne urzadzenie typu tablet z wyswietlaczem LCD do zdalnego zarzadzania
UPSem ?

W typowych urzadzeniach UPS panel LCD jest zintegrowany w obudowie urzadzenia
(nie jest zdalny).

Zamawiajacy wymaga stojaka — stelazu bateryjnego, okablowania stelazy, kapturkow
na zaciski baterii.
Prosz¢ o informacje czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zewnetrznego,

zamknigtego modulu bateryjnego, w ktoérego wnetrzu znajduja si¢ baterie do zasilania
UPSa.

Odpowiadajac na pytania:

1.

Zamawiajagcy wymaga, aby UPS posiadat ,,Zdalny panel alarmow z wyswietlaczem
LCD, sygnalizacja akustyczno diodowa”.

Co Zamawiajacy rozumiem poprzez zdalny panel? Czy chodzi o mozliwo$¢ zdalnego
zarzadzania urzadzeniem poprzez np. oprogramowanie producenta sprz¢tu czy chodzi np.
o zewnetrzne urzadzenie typu tablet z wyswietlaczem LCD do zdalnego zarzadzania
UPSem ?

Zamawiajacy rozumie przez to mozliwo$¢ zdalnego zarzadzania urzadzeniem poprzez np.
oprogramowanie producenta sprzetu. Dodatkowo urzadzenie powinno by¢ wyposazone
w staty wyswietlacz LCD informujacy o stanie pracy urzadzenia.

2.

Zamawiajacy wymaga stojaka — stelazu bateryjnego, okablowania stelazy, kapturkow
na zaciski baterii.

Prosze¢ o informacj¢ czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zewngtrznego, zamknigtego
modutu bateryjnego, w ktérego wnetrzu znajdujg si¢ baterie do zasilania UPSa.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zewnetrznego zamknigtego modutu bateryjnego, w
ktérego wnetrzu znajdujg si¢ baterie do zasilacza UPS.
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